
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-145 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS  RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2010 METŲ PRIEMONIŲ 

PATVIRTINIMO (NAUJA REDAKCIJA)“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. lapkričio 24 d.  Nr. T-351 

Pakruojis 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos įstatymo (Žin., 2003, Nr. 61-2760) 2 str. 3 p., Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a:  

      1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2010 m. priemonių (nauja redakcija) I skyriaus I b dalies 3 punktą: jį išskirti į dvi dalis ir išdėstyti 

taip: 

 

Eil. 

nr. 

Išlaidų straipsniai Numatoma 

skirti tūkst. Lt. 

2010 m. 

3a. Sumokėti už kompostavimo aikštelės techninio projekto parengimo 

darbus (asignavimų valdytoja – Savivaldybės administracija, atsakinga 

ekologė). 

29,0 

3b. Sumokėti už Pakruojo rajono darnios energetikos veiksmų plano 

paruošimą (asignavimų valdytoja „ Savivaldybės administracija, 

atsakinga ekologė). 

5,0 

 

  

 

  

Meras                                                                                                     Saulius Gegieckas

             

  
 

 

 

 

 

 

 

 


